ver. 2010 A2M 200

SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGO RICAMBI

(4 o ®

A2M 200

MADE IN ITALY
Via Selva, 23/25 - 47122 Forli - Italy
Tel. +39-0543-783301 - Fax +39-0543-783302
info@alfamacchine.com - www.alfamacchine.com



Alfamacchine

A2M 200 [ TABLE 1 | GRUPPO MACCHINA |




A2M 200

TABLE 1

GRUPPO MACCHINA

Alfamacchine

POS. CODE DESCRIPTION QTY
1 A30100001 |PIANO SUPERIORE A2M 1
2 A30100027 |TRAVERSA A2M 1
3 TABLE 3 GRUPPO TRAVERSA E COLONNE 1
4 383600070 |SUPPORTO CORTO ASTA BLOCCAGGIO VERTICALE 1
5 334000100 |ASTA BLOCCAGGIO VERTICALE PORTA TAMPONE 1
6 753320010  |POMELLO A MOLLA M12x1.5 CON PERNO SPINTORE D.6 1
7 710100151  |VITE TCEI M10x25 UNI 5931 8.8 Z.B. 2
8 TABLE 2 GRUPPO TESTA 1
9 383900010 |SUPPORTO GUIDA ASTA 2
10 336100030 |RONDELLA MANIGLIA TRAVERSA 1
1" TABLE 4 GRUPPO SQUADRA 1
12 366210120 |GRANO TRAVERSA 1
13 383600040 |ARRESTO ASTE DI SCORRIMENTO 1
14 710100074  |VITE TCEI M6x14 UNI 5931 8.8 Z.B. 10
15 710100082  |VITE TCEI M6x40 UNI 5931 8.8 Z.B. 4
16 718250005 |RONDELLA PIANA 5x20 UNI 6593 Z.B. 4
17 710100046  |VITE TCEI M5x18 UNI 5931 8.8 Z.B. 4
18 A29000004 |CARCASSA A2M 200 1
19 244660010  |MANIGLIA PER TRAVERSA 1

20 366710130 |RIGA MILLIMETRATA / POLLICI A2M 1
21 244120130 |PORTA TAMPONE 1
22 TABLE 5 GRUPPO SPINGIPUNTI 1
23 718100003 |RONDELLA PN M6 UNI 6592 6x12.5 ZB 10
24 715650004 |DADO M8 MEDIO UNI 5588 6S P.G.ZB 1
25 365211400 |TARGHETTA A2M 1
26 A29100008 |FUNE AZIONAMENTO 1
27 715650008 |DADO AUTOBLOCCANTE M6 BASSO Z.B. 10
28 753320003  |VOLANTINO M12X50 1
29 718100006 |RONDELLA PN M12 UNI 6592 13x24 ZB 1
30 710100117 |VITE TCEI M8x35 UNI 5931 8.8 Z.B. 1




A2M 200 ‘ TABLE 2 | GRUPPO TESTA

‘ Alfamacchine

POS CODE | DESCRIPTION QTy
1 A30100005 | FLANGIA GRUPPO MARTELLETTO 1
2 | A30100006 |GUIDA MARTELLETTO 1
3 753420008 | BOCCOLA ALVEOLATA Di6 De18 120 1
4| A30100007 |PIASTRA GRUPPO MARTELLETTO 1
5 | 384200050 [SUPPORTOAL 1
6 383600020 | BLOCCHETTO FISSAGGIO MAGAZZINO 2
7 710100076 | VITE TCEI M6x18 UNI 5931 8.8 Z.B. 6
8 398350031 | MAGAZZINO 1
9 298420080 | MARTELLETTO 1
10 | 710200058 | VITE TSPEI 6 x 16 UNI 5933 10.9 Z.B. 1
11| A30100010 |DISTANZIALE GRUPPO TESTA 2
12| 715650007 | DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO 1
13| A30100008 |FORCELLA CARRUCOLA 1
14| A30100009 |CARRUCOLA 1
15 | 718100005 |RONDELLA D.10 UNI 6592 ZB. 1
16 | 394950050 |TESTINAH1S 1
17| 710200068 | VITE TSPEI 6 x 14 UNI 5933 10.9 2
18 | 710100044 | VITE TCEI M5x14 UNI 5931 8.8 ZB. 2
19 | 714300015 | GRANO STEI 6x6 UNI 5923 14.9 2
20 | A30100013 |RONDELLA SPESSORE INTERNO MARTELLETTO | 1
21 | A30100014 |CILINDRO GUIDA MARTELLETTO 1
22 | A30100015 |RONDELLA CENTRAGGIO MARTELLETTO! 1
23 | 753420005 |BOCCOLA ALVEOLATA Di10 Del2 L12 1
24| 710100071 |VITE TCEI M6x8 UNI 5931 8.8 Z.B, 3
25 | A30100033 |PERNO CARRUCOLA 1
26 | 394950030 | TESTINAH10 1
27 | 381600100 |SPESSORE IN GOMMA 4
28 | A30100012 | GHIERA SERRAGGIO MARTELLETTO 1
29 | 394950020 |TESTINAHY 1
30 | A30100011 | GIUNTO FORCELLA MARTELLETTO 1
31 | 753820001 |CLIPS PER FORCELLA M8 1
32 | A30100004 |FORCELLA ATTACCO CAVO 1
33 | 765000008 |MOLLA FILO 3,3 DE32 L148 SP13 1
34| 710100078 |VITE TCEI M6x22 UNI 5931 8.8 Z.B. 1




A2M 200 ‘ TABLE 3 ‘ GRUPPO TRAVERSA E COLONNE

Alfamacchine

@ W0 K ® ®

@ POS. CODE DESCRIPTION QTy
1 A30100022 | TRAVERSA MOLLE E COLONNE 1
@ 2| A30100020 | DISTANZIALE 2
e 2
o 1
0 5| A010007_|RONDELLA DIBATTUTAVULKOLAN |2
e e
7 718250003 | RONDELLA PIANA 6x24 UNI 6593 Z.B. 4
® i s :
A
e et
® o e serson :
T .
o 15| 715650007 _|DADO AUTOBLOGCANTE M10BASSO | 1
o o ———
@ T e o o
e o
9 7 718100003 | RONDELLA PN MG UNI 6592 6x12.5 28 2
o 2
T
e e
e
e
A :
e e e




A2M 200

TABLE 4

GRUPPO SQUADRA |

Alfamacchine

POS.| CODE |DESCRIPTION Qrty

1 375200010 | SQUADRA 90° 1
2 710100073 | VITE TCEI M6x12 UNI 5931 8.6 Z.B. 2
3 30100028 | ASTA SCORRIMENTO SQUADRA 2
4 243150010 | MORSETTO ASTA SQUADRA M3 COMPLETO | 2
5 710100139 | VITE TCEI MBx20 UNI 5931 8.6 Z.B. 2
6 A30100029 | GUIDA PER SQUADRA 1
7 383000020 | SUPPORTO GUIDA ASTE 1

710100046 | VITE TCEI M5x18 UNI 5931 8.6 Z.B. 2

A2M 200 | TABLE 5 | GRUPPO SPINGIPUN

Tl

Alfamacchine

CODE | DESCRIPTION QTy
1 765000009 |MOLLAFILO 085 140 SPIRE MAGAZZINO A2M | 2
2 715650008 | DADO AUTOBLOCCANTE M BASSO Z.B. 4
3 710100080 | VITE TCEI MGx30 UNI 5931 8.8 Z.8. 2
4 | A30100025 | CURSORE MAGAZZINO 1
5 | A30100024 |SUPPORTO CURSORE MAGAZZINO 1
6 | A29100001 |CORDICELLA D.1.6 PER SPINGIPUNTI 1
7 710100001 | VITE TCEI Méx6 UNI 5931 ZB. 1
8 710100008 | VITE TCEI M4x20 UNI 5931 8.6 2B 2
9 715650001 | DADO M4 MEDIO UNI 5588 ZB 2
10 | 714300003 | GRANO STEI 4xd UNI 5923 14.9 1




	Model

